PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO ATA Nº 06/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 698/2025

DISPENSA: Nº03/2025

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO, Estado do Tocantins,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº01.664.030/0001-12, com sede na
Avenida Araguaia, s/nº em Santa Terezinha do Tocantins/TO, gestor municipal o Senhor prefeito
Wanderley  Sousa  Santos,  brasileiro,  casado,  residente  e  domiciliado  em  Santa  Terezinha  do
Tocantins/TO.  CONTRATADO:  INDUSTRIA  DE  ARTEFATOS  DE  CIMENTO  DO  NORTE
LTDACPF/CNPJ: 07.553.862/0001-90 ENDEREÇO:R 10, 608, S/N, null - SETOR BARROS, Araguaina
-  TO  -  77826-170.  REPRESENTANTE  LEGAL:  DAVID  VALTUILLE  BRANAS  NETTOOBJETO:
Aquisição futura de blocos de piso intertravado de concreto, modelo onda/16 com faces retangulares
tipos  tijolinho  (paver  holandês)  paralelepípedo  dimensões  de  20  x  10  cm e  espessura  6  cm,
resistência a compressão de 35 MPa e cor natural, destinados a atender as demandas do município
de santa Terezinha do Tocantins /TO. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA Nº 03/2025.VALOR
TOTAL: R$ 76.660,00 (setenta e oito mil secentos e sessenta reais).DATA DA ASSINATURA: 17 de
março de 2025. VIGÊNCIA: 17/03/2025 a 16/03/2026 Santa Terezinha do Tocantins/TO, 17 de março
de 2025.

WANDERLEY SOUSA SANTOS

CNPJ Nº 01.634.030/0001-12

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f64346-21032025093413

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 292/2025

http://www.tcpdf.org